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Kraków, dn. 24.07.2023 r.
SZP-271/27-4/2023

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/26/2023 - wyjaśnienie treści SWZ III


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę obłażeń szpitalnych jednorazowego użycia i bielizny jednorazowego użycia dla pacjentów”.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk88643655]Pytanie 1 
Pakiet 1, poz. 2
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?
[bookmark: _Hlk140822859]ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 2 
Pakiet 1, poz. 2
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3
Pakiet 1, poz. 2
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 4 
Pakiet 1, poz. 2
Czy dopuści perforację co 38 cm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 
Pakiet 1, poz. 2
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
ODPOWIEDŹ: W przypadku, gdy suma przeliczonych ilości opakowań nie jest liczbą całkowitą, należy zaokrąglić ilość oferowanych opakowań do drugiego miejsca po przecinku. Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania pełnych opakowań. 

Pytanie 6 
Pakiet 1, poz.2
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 
Pakiet 1, poz.2
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8
Pakiet 1, poz.2
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
ODPOWIEDŹ: W przypadku, gdy suma ilości opakowań po przeliczeniu nie jest liczbą całkowitą, należy zaokrąglić ilość oferowanych opakowań do drugiego miejsca po przecinku. Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania pełnych opakowań.

Pytanie 9
Pakiet 2, poz. 1
Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 10
Pakiet 2, poz. 1
Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11
Pakiet 2, poz. 1
Czy zamawiający dopuści czepek o średnicy zewnętrznej 30 cm ± 1 cm; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12
Pakiet 5, poz. 2
Czy zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarze 130 x 210 cm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13
Pakiet 5, poz. 5
Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 50 cm x 50 m, z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: 24 ± 0,10 g/m2; minimalna chłonność 90 g/m2; grubość folii 15 ± 2 μm, 100 szt. na rolce?
[bookmark: _Hlk140823028]ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14
Pakiet 5, poz. 5
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
ODPOWIEDŹ: W przypadku, gdy suma przeliczonych ilości opakowań nie jest liczbą całkowitą, należy zaokrąglić ilość oferowanych opakowań do drugiego miejsca po przecinku. Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania pełnych opakowań.

Pytanie 15
Pakiet 5, poz. 2,5
Czy zamawiający wydzieli poz.2,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 16
pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści pościel z prześcieradłem 160 x 210 cm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.


II. ZMIANA TREŚCI SWZ
Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ. Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian:

1. SWZ, Rozdz. XXIV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 29.08.2023 r., przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

1. SWZ, Rozdz. XXVI SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/794231 w myśl ustawy pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 31.07.2023 r. do godziny 10:00”

1. SWZ, Rozdz. XXVII OTWARCIE OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.07.2023 r. o godzinie 10:05”

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Zmiana ogłoszenia została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.07.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00321408/01.


KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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